www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

KLÊUBE OLIVEIRA ANDRADE

SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

PORTARIA
Pagina ...................................................01/01

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINOPOLIS

PORTARIA N° 511/2017

  O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO

DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais,

                          R E S O L V E

Exonerar a pedido o(a) servidor(a) ISMANOELISON VICTOR

TORRES CÓRDOVA PIAUILINO, do cargo de Educador Físico,

matrícula 1103-1, lotado na Secretaria Municipal de Assistência Social.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, EM 20

DE SETEMBRO DE 2017.

__________________________________________________

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

ANO IV QUARTA - FEIRA  20 DE SETEMBRO DE 2017  ESPERANTINÓPOLS - MA DIARIO OFICIAL MUNICIPAL PAG 01/01